simo quadringenlesimo octuagesimo sexto, indictioni; quarta, niensis

aprilis die vicesima secunda, hora vesperarum vel circiter, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Innocentii, divina

providentia pape oclavi, anno secundo, in nostrorum notariorum et testium

iniVascriptorum, ad hoc vocatorum spécial i ter et rogatoruni presentia,

personaliter constitulis nobilibus et generosis, honorabilibusque virls

dominis Symone de Heibais, Wiihebno de Follonia, domino temporali

ville sive dominii de Follonia, militibus. Doodato, diclo Godgaff de Rive-

riis, domino temporali dominii sive viile de Heer Castri, et Rasone de

Wouroux, domino temporali de Ossongne. villico Leodiensi. Johanne de

Argenteal, domino temporali dominii sivu ville de Opiiem, Waltero de

Coerswaerem , Tielmanno Waldoreal, oiun burgimagistris civitatis Leo-

diensis , Gerardo ToUet, Egidio le Pannetier, scabinis Leodiensibus,

Huberto Del Vaux, Egidio de Huyo, Jacobo de Berghes, Johanne Hubert,

Johanne Del Coixhet, civibus Leodiensibus, lam conjunctim, quam di-

visim, ex una, neciion honorabilibus viris magistris Johanne Urbani de

Villari et Jacobo de Anteuz ', burgimagistris pro tempore inclite civitatis

Leodiensis, et eis nominibus ea que scquentur acceptantibus
,
partibus ex

alia. Jam dicti domini Synion de Herbays, Wilhelmus de Follonia, Deoda-

tus de Riveriis, Raso de Waroux, Walterus de Coerswarem, Johannes de

Argenteal, Tielmannus de Waldoreal, Gerardus 'follet, Egidius le Pane-

thier, Hubertus Del Vaux, Egidius de Huyo, Jacobus de Berghes , Johannes

• Sic, lisez Cryscgneez.
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Hubert et Johannes Dei Croixhet, sponte et ex certis eorum scientiis ac

aniinis prenieditatis, non vi. nielu, clolo aut aliqua sinistra machinatione

coacti vel seducti, recogno\ erunt et in veritate confessi fuerunt. ac reco-

gnovit et confessus fuileoruni quivis sese, lani conjunctim, quani divisini.

nomine et pro reverendo paire domino, dompno Anthonio de Borghis,

abbali monaslerii sancti Trudonis, Leodiensis diocesis, ordinis sancti

Benedicti, erga antedictos venerabiles dominos burgimagistros civitatis

Leodiensis intercessisse, seseque non solum fidéjussisse, scd et principales

debitores animo etiam no\andi debitum iiifrascriptum, conslituisse atque

proniisisse, prout et pei- présentes ipsi iidem et eorum quib'i)et intercessc-

runt pro eodem ac fidejusserunt et sese principales debitores, animo etiam

novandi debitum bujusmodi et iliud etiam in se suscipiendi, conslituerunt

et promiserunt, ac constituit eorum quivis et promisit ultra cautioneni

juratoriani per ipsum dominum abbateni factam ac promissionem et obli-

galionem b'tterasque sigillatas , illius nomine per generosos dominos

Johannem de Bergbis, ejusdem abbatis palrem et genitorem, atque domi-

num Johanncm militem, dominum temporalem de Walheyn, ipsius abbatis

fratrem, ad manus burgimagistrorum, consulum et juratorum leodiensium,

posilas et l'actas, sub poena duodecim millium florenorum Renensiuni com-

munium sive mercatorialium , viginti scilicet stuferorum communibus et

communis pagamenti Leodiensis pro illorum quolibet computafis propor-

tionabiliter et pro quanto somma liujusmodi eorum quemlibet concernit

et non ultra. Quod dictus reverendus pater et dominus dompnus Antho-

nius de Berghis, abbas prediclus, per eosdem burgimagistros ad exeundum
civitatem ipsam leodiensem ex gratia licentiatus infra unum menseni jam
proxime et immédiate futurum a die scilicet date presentium in civitale

Leodiensi, prout jam actum est, existitit corporaliter redeliberabit in eadcm

civitate leodiensi, taliter videlicet et eo modo, quod in casu quo ipse

reverendus pater dominus Anthonius, abbas, se corporaliter sic in eadem

civitate Leodiensi redeliberaverit, ipsi domini Symon et alii, prenominati

sese obligarunt, atque per eorum fîdes corporales hoc corporaliter loco

juramenti , in manibus nostrorum notariorum infrascriptorum légitime

stipulantium et recipientium vice, loco et nomine omnium et singulorum,

quoruiii interest, intererit, seu interesse poterit, quomodolibet in futurum,

prcstitas promiserunt, obligavitque et promisit eorum quilibet, perse et
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pro qualitate ejusdem somme, ipsorum quemlibel tangentium prenan;>-

tam summam duodecim millium florenorum Renensium, dictis biirgima-

gistris. pro oodem domino abbate, exsolvere realiter et deb'berare. omni-

bus dolo et fraude exclusis penitus et semotis, sese atque omnia et singula

eorum bona mobilia et immobiba sive bereditaria, ubicumque locorum

situata, presentia et futura, propterea obligando pariter et ypothecando.

Quibus premissis sic faclis , supradiclus reverendus pater et dominus,

dompnus Anthonius abbas, via, jure, modo, causa et forma melioribus,

quibus scivit et potuit et debuit, ac potest et débet supradictos dominos

Symonem de Herbays, Wilbehnum de Follonia, Deodatum de Riveriis,

Rasonem de Waroux, Walterum de Coerswarem, Johanncm de Argenleal,

Tielmannum do Waidoreal, Gerardum Tollet, Egidium le Panetier, Hu-
bertum Del Vaux, Egidium de Huyo, Jacobum de Berghis, Johannem
Hubert, Jobannem Del Croixbet et eorum quemlibet de et a prenarratis

per ipsos, ut prefertur, prestitis cautionibus, promissionibus et obligatio-

nibus apud et erga venerabiles dominos et alios quoscunique sua, de et

super bis interesse, dicendo quomodolibet aut credendo relevare penitus

et indemnes conservare convenit bonafide, et promisit, loco juramenli in

manibus etiam nostrorum notariorum infrascriptorum légitime stipulan-

tium et recipientium, vice, loco, nomine omnium et singulorum predic-

torum et aliorum quorumcumque, quorum interest, intererit seu interesse

poterit, quomodolibet infuturum, se et omnia ac singula sua et dicti

nionasterii bona , mobilia et immobilia , ubicumque etiam locorum

reperienda et existentia, presentia et futura propterea erga eosdem, tam

conjunctim quam divisim, et eorum quemlibet obligando et efiicaciler

ypothecando: renunciando quoad premissa, omnia et singula antedicti

Symon de Herbays, Wilhelmus de Follonia, Deodatus de Riveriis, Raso

de Waroux, W'alterus de Corswarem, Johannes de Argenleal, Tielmannus

Waidoreal, Gerardus Tollet, Egidius le Pannethier, Hubertus Del Vaux,

Egidius de Huyo, Jacobus de Bergbes, Johannes Hubert et Johannes del

Croixbet primo, et deinde prelibatus reverendus pater, dominus Antho-

nius abbas, omnibus et singulis exceptionibus non sic celebrati contractus,

sive obligationis rei aliter geste quam scripte, doli mali, fraudis, lesionis,

circumventionis, vis, metus in fraudem actionis sive in faclum conditionis

indebite ob causam et sine causa, ac ob injustam sive lurpem causam om-
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nique juris, tani canonici quam civilis auxilio, beneficio restitutioni in

integriini. appellationi , remedio, privilegiisque et indultis apostolicis,

consessis et concedendis, ac tam a jure, quam ab liomine inipetratis seu

impetrandis, exemptionibus ac generaliter omnibus ac singuh's exceptio-

nibus, juribus et defensioni, quibus niedianlibus contra prcmissa seu

ah'quod premissorum , dicere, facere, vel venire possent aut sese in aiiquo

defendere vel tueri, et presertim juri dicenti generalem renunciationem

non valere, nisi precesserit specialis. Super quibus premissis omnibus et

singulis antedicti Johannes Urbani de Villari et Jacobus de Anteuz (sic).

burgimagistri , nominibus quibus supra , nec non et antefati domini